coMrsróN EsrAfAr ot AGUA FgIABrt y ArcAt{TARtLLAoo Dt r{AyARtr
Av. lñrur¡úñtE. 1060 Ort nt , Coloñt. Contro C,p 6300 f.plc, N¡ylrtt.

Segurrda. - ivionto dei Contrato.

El monto del presente contrato es de 5464,000.00 (Cuatroc¡entos Sesenta y Cuatro Mil pesos 00/100
M.N.), mas §74,240.00 (Setenta y Cuatro Mil Doscientos Cuarenta Pesos 00/100 M.N.) por

concepto del l.v.A. para un total de $538,2¿10,00 fQulnlentos Trelnta y ocho Mll Dosclentos
Cuarenta Pesos 00/100 M,N.l

Tercera. - Plazo de Ejecuclón.

"El Contratista" se obliga a ¡niciar la obra el día 11 de D¡ciembre de 2025, y a term¡narla a